
ＨＳＢＡチームキャプテン　御中
北海道スノーボード協会

競技部　星野　克彦

拝啓、日頃より当協会の活動にご協力賜り、誠にありがとうございます。
2025年度第1回ＴＣミーティングを下記日程にて開催いたします。

予定しております議題につきましては下記内容についての会議予定です。
また、コロナ過における会議等のあり方に伴い、ZOOM会議にての参加も
出来るようにしております。

2025年度競技大会カレンダー（暫定）
地区大会・全日本選手権について
2025年度競技規則変更点について
その他

出欠につきましてはHSBA協会まで10月15日までに必ずメールにてご連絡
お願いいたします。

日　時 2025年10月18日（土）　18:00〜

会　場 札幌市生涯学習センターちえりあ

住　所 札幌市西区宮の沢1条1丁目1-10

アクセス  地下鉄 東西線:宮の沢駅下車地下直結通路:徒歩約5分

☆　１チーム２名まで参加が可能となります。
☆　ZOOMの際は１チーム1名とさせていただきます。
☆　新規登録予定のチームは必ず出席してください。
☆　更新登録予定のチームも極力出席お願いします。

併せて、ユース・ジュニア会員保護者様限定となります
競技役員基礎知識「ベーシック・オブ・レフェリー（BOR）」を
TCミーティング前の15時～17時の予定で開催いたします。
大会参加にあたり、基礎的なルールについての勉強会となりますので
これを機に聞きたいことなど、講習にて学んで頂ける機会であります。
参加希望の方は北海道スノーボード協会へ問い合わせいただけますよう
お願いいたします。

★　申込みの際、お子様のJSBA会員登録が必要となります。
★ BORをZOOMで参加希望の方はHSBAまで別途問合せ下さい。

2025年10月1日

2025 年 度 第 1 回 Ｔ Ｃ ミ ー テ ィ ン グ 開 催 の お 知 ら せ



【日　時】 2025年10月18日（土）　18:00〜

【会　場】 札幌市生涯学習センターちえりあ

札幌市西区宮の沢1条1丁目1-10

【議　題】 2025-26年度競技大会カレンダー（暫定）

地区大会・全日本選手権について

2025-26年度競技規則変更点について

その他

2025年度　第1回ＴＣミーティング　



　　　　　　　　　　　　　　　　

第1回ＴＣミーティングに会場にて

※出席の際は、別紙に再度ご記入下さい。

第1回ＴＣミーティングにZOOM通信会議にて

ZOOM会議にての参加の場合は、前日までにアドレスを送信しますので

PCアドレスをお知らせください。

チーム名　　：

ＴＣの氏名　：

PCアドレス　：

出席する方の氏名（１チーム２名までとなります）ZOOMの際は1名とさせていただきます。

１:

２:

☆議題・ご要望などがありましたらご記入下さい。

10月15日（水）までに意見・要望書と併せまして
メールにて返信してください。

【　　出席　　／　　欠席　　】　いたします。

【　　出席　　／　　欠席　　】　いたします。

参加されないチームの不利益は救済されませんのでご了承下さい。

北海道スノーボード協会　競技部　星野　itanouedeareba_daizu@ninus.ocn.ne.jp

第1回ＴＣミーティング☆☆☆ 2025年度 出欠確認表 ☆☆☆


	2025TCミーティング
	2025TCミーティング2
	2025TCミーティング3

